
 

 

Zarządzenie Nr 369/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych  

projektu budżetu Miasta Kętrzyn na rok 2023 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1005, 1079, 1561)  oraz § 6 ust. 1 pkt 4 i § 8 Uchwały Nr LXIV/403/14 

Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 29 kwietnia 2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych na terenie miasta Kętrzyna zarządzam co następuje 

 

§ 1 
Zarządza się przeprowadzenie na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Miasta Kętrzyn, których celem jest zebranie opinii i uwag mieszkańców w sprawie 

projektu budżetu Miasta Kętrzyn na rok 2023. 

 

§ 2 
 

1. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 odbędą się w dniu 7 grudnia 2022 r o godzinie 

15.30   

2. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie hybrydowej - zebranie mieszkańców 

w budynku Urzędu Miasta Kętrzyn z możliwością udziału mieszkańców w trybie on-line za 

pośrednictwem oprogramowania Cisco Webex. 

3. W  celu zgłoszenia chęci udziału w konsultacjach w trybie on-line należy przesłać zgłoszenie 

do Urzędu Miasta Kętrzyn poprzez wiadomość e-mail na adres 

informatyk@miastoketrzyn.pl zawierające: imię, nazwisko i adres e-mail, na który ma być 

przesłane zaproszenie do spotkania on-line. Zgłoszenia przyjmowane będą do dnia 7 grudnia 

2022 r. do godziny 14:00. 

4. Projekt budżetu miasta na Kętrzyn na rok 2023 jest udostępniony w Biuletynie Informacji 

Publicznej pod adresem https://bip.miastoketrzyn.pl/, w zakładce  Majątek i Finanse – Finanse 

miasta w 2023 r. – Projekt budżetu miasta na rok 2023. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej 
 

         

       Burmistrz Miasta  

       Ryszard Niedziółka 
 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Kamila Wybraniec 

mailto:informatyk@miastoketrzyn.pl
https://bip.miastoketrzyn.pl/

